6 3ª feira | 1º/Set/2020 - Edição nº 10760

Secretaria de Estado da Justiça,
Família e Trabalho

77972/2020

77820/2020

77825/2020

77823/2020

77822/2020

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
E DO ESPORTE - SEED

DIRETORIA GERAL

EXTRATO DE TERMO CONTRATUAL

CONTRATANTE: Secretaria de Estado da Educação e do Esporte
CONTRATADA: Sergio Ferreira da Silva, CNPJ: 13.457.376/0001-71.
OBJETO: Contrato n.º 066/2020, contratação de empresa para
prestação de serviços de Instalação de Ramais Telefônicos, com
fornecimento de produtos, equipamentos e ferramentas necessários
para execução dos serviços para atender a demanda do Núcleo
Regional de Educação de Umuarama, no valor de R$ 5.848,30 (cinco
mil, oitocentos e quarenta e oito reais, e trinta centavos), com vigência
até 29/10/2020, oriundo da dotação Orçamentária 410212122426090,
Elemento de Despesa 33903900, fonte de recurso 100.
AUTORIZADO POR: GLÁUCIO ROBERTO DIAS - Decreto 3.891/2020
– DG/SEED
PROTOCOLO: 16.695.650-1

78130/2020

Secretaria de Infraestrutura e
Logística

78127/2020

nair.favero
Realce